1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a adquirir, por compra, imóvel 

(terreno), sito à Rua Belo Horizonte, s/n, Bairro Belo Horizonte, Lapão - Bahia, na Zona Urbana da Cidade 
de Lapão, ZUP – Zona de Expansão Prioritária, numa área total de 9.312,00 m2 (nove mil trezentos e doze 
metros quadrados), sendo 24,20 m de frente (oeste); 24,0 m de fundo; 388,00 m ao lado direito, 388,00 m ao 
lado esquerdo, equivalente a 2,14 tarefas, com os seguintes limitantes: 

Nascente: Juscelino Vilela Dourado; 
Poente: Via Pública (Rua belo Horizonte);

[...]

Belo Horizonte, s/n, Bairro Belo Horizonte, Município de Lapão, Bahia, onde procedemos, avaliação a 
seguir descrita: 

IMOVEL: 

I - Imóvel (terreno), sito à Rua Belo Horizonte, s/n, Bairro Belo Horizonte, Lapão - Bahia, 

na Zona Urbana da Cidade de Lapão, ZUP – Zona de Expansão Prioritária, numa área total de 9.312,00 m2 
(nove mil trezentos e doze metros quadrados), sendo 24,20 m de frente (oeste); 24,0 m de fundo; 388,00 m 
ao lado direito, 388,00 m ao lado esquerdo, equivalente a 2,14 tarefas, com os seguintes limitantes: 

Nascente: Juscelino Vilela Dourado; 
Poente: Via Pública (Rua belo Horizonte);